✓ A cargo del demandante y a favor de Andeco Ltda., en la suma de 
DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($200.000).  

✓ A cargo del demandante y a favor de Gonzalo Cadavid Henao., en la 
suma de DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($200.000).  

✓ A cargo del demandante y a favor de Carlos Cadavid Moncayo, en la 

suma de CINCO MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($5.500.000).  

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez, 

ALBERT ENRIQUE ANAYA POLO 

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO

[...]

Agencias en 

Derecho 
$290.000 $1.000.000 $1.290.000 

Colpensiones 
Agencias en 

Derecho 
$0 $1.000.000 $1.000.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 
derecho así: 

✓ A cargo de PORVENIR S.A., en la suma de UN MILLON DOSCIENTOS 

NOVENTA MIL PESOS M/CTE ($1.290.000).  
✓ A cargo de COLPENSIONES S.A., en la suma de UN MILLON DE 

PESOS M/CTE ($1.000.000).  

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,